土地の現況報告書

　　年　　月　　日

八王子市長　　殿

　　報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び住所並びに法

人にあってはその代表者の氏名

都民の健康と安全を確保する環境に関する条例第116条第1項ただし書の確認を受けた土地の利用状況について、次のとおり報告します。

	工場・指定作業場の名称

	都民の健康と安全を確保する環境に関する条例第116条第1項ただし書の確認を受けた土地の
所在地
	(住居表示)
(地 　 番)

	確認を受けた土地の
利用状況の変更の有無
	有　・　無　（いずれかに○印をつける）

	変更がある場合の
土地の利用状況

	連　絡　先

	※事務処理欄
	条例：猶―